
STYKLISTE
Side 1

MODEL UH5540

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 223144110 AFBRYDER ARM B (UH4540)   1

002 223310110 BØJLEGREB (UH4540)   1

003 221145110 TRYKFJEDER   1

004 223213150 HÅNDSKÆRM KPL. (UH4540)   1

005 980114292 SKILT###(980114856)   1

006 913250304 SCHRAUBE M5x30   2

007 913540185 SKRUE 4x18   2

008 223110610 HUS KPL. (UH4540)   1

009 223111050 KAPPE (UH4540)   1

010 980114832 FIRMENSCHILD   1

011 913540185 SKRUE 4x18   2

012 913540185 SKRUE 4x18   2

013 913540185 SKRUE 4x18   9

014 223144130 SKIFTEGAFFEL (UH4540)   1

015 223144120 SCHALTHEBEL A   1

016 223144140 SCHALTHEBEL C   1

017 223144030 KAPPE   1

018 223145010 DRUCKFEDER   1

019 223144010 AFBRYDERARM (UH5540)   1

020 223144040 KAPPENHALTER   1

021 223144150 AFBRYDERARM (UH4540)   1

022 223144050 FØRING (UH4540)   1

023 221145120 TRYKFJEDER   1

024 927304000 SIKRINGSSKIVE 4   1

025 223144170 KAPPE (UH4540)   1

026 223229090 STIFT 3   1

027 223144180 STOESSELHEBEL   1

028 223144160 STOESSELSTANGE   1

029 221145120 TRYKFJEDER   1

030 221145120 TRYKFJEDER   1

031 970804830 ANKER   1

INC. 32,33

032 960101084 RILLEKUGLELEJE (UC3000A)   1

033 960101104 KUGLELEJE   1

034 970804230 FELD   1

035 970804010 KLAMMER   2

036 223804410 KULSÆT (UH4540)   2

037 223970010 KABELBAUM MIT STECKER   1

INC. 39,41,42

038 970804610 RINGKERN   1

039 970001230 MIKROSCHALTER   1

040 970311670 VERBINDUNGSKABEL   2

041 970109830 KONDENSATOR   1

042 970201220 KLEMMERÆKKE (UH4030)   1

043 223152010 KNICKSCHUTZ   1

044 970102050 KROG (UC40/4530A)+158024-1   1

045 225152050 KABELAFLASTNING (UC3000A...)   1

046 913540185 SKRUE 4x18   2

047 970102200 KABEL MED STIK (UH4030)   1

050 223211150 GETRIEBEGEHAEUSE   1

051 223211040 FILTPAKNING (UH5540)   1

052 223220100 GEAR KPL.###(223220000)   1

053 223211160 GEARHUS DÆKSEL   1

054 223111080 GUMMISTIFT   1

055 904904164 SKRUE M4x16   2

056 917105250 SKRUE M5x25   2

057 223111040 AFDÆKNING (UH4540)   1

058 904904164 SKRUE M4x16   2

059 223230620 SVÆRD KPL.###(223230621)   1

INC. 60-68

060 223233120 MONTERINGSLISTE###(223233121)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL UH5540

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

061 223233220 KNIV A 55cm   1

062 223233320 KNIV B 55cm   1

063 223233420 TRYKLISTE 55CM (UH5540)   1

064 223233030 AFSTANDSBØSNING 5   2

065 223233020 AFSTANDSBØSNING 4   5

066 223233160 SKRUE M4x16###(904904164)   4

067 223233170 BESKYTTELSESSTOP###(223233171)   1

068 223233090 SKRUE M5x10 (UH4540)   1

069 220233620 OPBEVARINGSHYLSTER 55 CM   1

070 980114858 LABEL UH5540   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL UH5540


